

Pachet scule de mana cnf. ADV1275803

I.D.: 67733767

Data publicarii	01.04.22	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.306,35 RON - 4.306,35 RON

Descriere: -SURUBELNITA CU CRICHET MULTI-BIT, 9-IN-1, PROFIL HEXAGONAL [4932471599] - 2 buc. - 83,15 ron/ buc. - 166,30 ron fara tva/2 buc. -SURUBELNITA CU CRICHET MULTI-BIT 8-IN-1 MILWAKEE [4932471868] - 2 buc. - 55,38 ron/buc. - 110,76 ron fara tva/2 buc. -SCARA ALUMINIU 8 TREPTE SI PLATFORMA [ALV2918] - 2 buc. - 268,31 ron/buc. - 536,62 ron fara tva/2 buc. -SCARA ALUMINIU 5 TREPTE SI PLATFORMA [ALV2915] - 2 buc. - 147,38 ron/buc. - 294,76 ron fara tva/2 buc. -BIT DE IMPACT PH2 90MM MILWAKEE [4932430856] - 10 buc. - 6,08 ron/buc. - 60,80 ron fara tva/10 buc. -BIT DE IMPACT PH1 90MM MILWAKEE [4932430851] - 10 buc. - 6,08 ron/buc. - 60,80 ron fara tva/10 buc. -BIT IMPACT PZ1 90MM MILWAKEE [4932430862] - 10 buc. - 6,08 ron/buc. - 60,80 ron fara tva/10 buc. -BIT IMPACT PZ2 90MM MILWAKEE [4932430867] - 10 buc. - 6,08 ron/buc. - 60,80 ron fara tva/10 buc. -BIT DE IMPACT PH3 90MM MILWAKEE [4932430859] - 10 buc. - 6,08 ron/buc. - 60,80 ron fara tva/10 buc. -Bosch - GSB 18V-60 C Masina gaurit si insurubat cu percutie acum. Li-Ion 18V 2x5.0Ah L-Boxx UNI [06019G2100] - 1 buc. - 1.386,39 ron fara tva/buc. -CLESTE VDE CU TAIS LATERAL CONDITII GRELE, 200MM, MILWAKEE [4932464570] - 2 buc. - 120,45 ron/buc. - 240,90 ron fara tva/2 buc. -CLESTE VDE TAIETOR DE CABLURI, 210MM, MILWAKEE [4932464563] - 2 buc. - 177,08 ron/buc. - 354,16 ron fara tva/2 buc. -CLESTE VDE COMBINAT, 180MM, MILWAKEE [4932464572] - 2 buc. - 92,40 ron/buc. - 184,80 ron fara tva/2 buc. - CLESTE VDE PENTRU DEZIZOLAT CABLURI, MILWAKEE
